币 458,800,000.00 元，扣除不含税的发行费用人民币 58,087,213.69 元，实际

募集资金净额为人民币 400,712,786.31 元。经容诚会计师事务所（特殊普通合

伙）审验，并出具容诚验字[2025]518Z0032 号《验资报告》。

募集资金到账后，已全部存放于公司董事会批准开设的募集资金专项账户内，

公司已与保荐机构、存放募集资金的商业银行签订募集资金专户存储监管协议。

二、募集资金投资项目

根据本公司《首次公开发行股票并在主板上市招股说明书》披露的首次公开

发行股票募集资金投资项目及公司第二届董事会第十一次会议审议通过的《关于

调整募集资金投资项目拟投入募集资金金额的议案》，公司首次公开发行股票募

集资金投资项目具体如下：

 2

单位：万元

序

号
项目名称 项目总投资

调整前拟投入募

集资金金额

调整后拟投入

募集资金金额

1
电线电缆智能制造

项目
27,364.72 27,364.72 27,364.72

2
研发试验中心建设

项目
3,457.67 3,457.67 3,457.67

3 营销网络建设项目 3,086.10 3,086.10 3,086.10

4 补充流动资金项目 10,000.00 10,000.00 6,162.79

合计 43,908.49 43,908.49 40,071.28

公司对募投项目拟投入募集资金金额调整后，不足部分公司将使用自有资金

或通过自筹资金方式补足。

三、本次调整部分募投项目实施地点及内部投资结构的具体情况

（一）调整“营销网络建设项目”实施地点具体情况

基于对市场潜力的重新评估和区域经济发展态势的考量，公司拟对“营销网

络建设项目”实施地点进行部分调整。原计划在广州、深圳、东莞、珠海、惠州、

佛山、江门、湛江、阳江和清远建设营销网点，现调整为在原计划营销网点建设

基础上增加中山和肇庆营销网点建设，减少珠海、湛江和阳江营销网点建设。具

体调整如下表所示：

项目名称 实施地点

营销网络建设项目

变更前 变更后

广州、深圳、东莞、珠海、惠

州、佛山、江门、湛江、阳江、

清远

广州、深圳、东莞、惠州、佛

山、江门、清远、中山、肇庆

（二）调整“营销网络建设项目”内部投资结构的具体情况

因实施地点调整，为合理配置资金，确保营销网络建设项目高效推进，公司

拟对该项目内部投资结构进行优化。增加软硬件设备购置、品牌建设及推广等项

目投资金额；减少装修工程、房屋租赁费、人员投入等项目投资金额。具体调整

 3

如下表所示：

单位：万元

投资项目 序号 投资明细
调整前投资

金额

调整后投资

金额
调整金额

营销网络建

设项目

1 建设投资 1,204.30 1,174.90 -29.40

1.1 软硬件设备购置 656.30 724.90 68.60

1.2 装修工程 548.00 450.00 -98.00

2 项目实施费用 1,881.80 1,911.20 29.40

2.1 房屋租赁费 324.80 311.20 -13.60

2.2 人员投入 497.00 340.00 -157.00

2.3 品牌建设及推广 1,060.00 1,260.00 200.00

合计 3,086.10 3,086.10 -

四、本次调整部分募投项目实施地点及内部投资结构的原因

（一）调整“营销网络建设项目”实施地点的原因

基于拓展销售渠道优化营销网络布局的需求，现拟对“营销网络建设项目”

实施地点进行部分调整。公司经过充分的市场调研认为：在当下区域经济协同发

展、消费市场多元化趋势不断加强的大背景下，公司基于对市场潜力、产业辐射

范围以及成本效益的综合考量，对营销网络布局进行优化。此调整旨在更高效地

整合区域资源，把握市场发展机遇，提升营销网络的覆盖广度与深度，从而增强

公司在市场中的竞争力与影响力，实现资源的最优配置与业务的可持续发展。

（二）调整“营销网络建设项目”内部投资结构的原因

为进一步提高公司募集资金使用效率，公司结合市场发展及募投项目建设的

实际需求情况，在不改变募投项目“营销网络建设项目”的实施主体、投资总金

额的情况下，调整募投项目的内部投资结构。

一方面，为进一步提升公司核心竞争力和扩大品牌影响力，调增软硬件设备

购置、品牌建设及推广等项目投资金额。另一方面，为适配“营销网络建设项目”

实施地点调整、优化资源配置，调减装修工程、房屋租赁费、人员投入等项目投

资金额，避免过度建设、降低租赁成本、合理配置人力资源，实现精细化成本控

制。本次调整募投项目内部投资结构，有利于提高募投项目建设效率及实施效果，